Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.09.2017                                                                                          №  225
с. Поярково

Об   определении  официального  печатного  издания

На основании  ст. 26   Федерального  закона  от 21.07.2005 № 115-ФЗ «  О  концессионных соглашениях »

постановляю:

1. Определить газету  "Михайловский вестник" официальным печатным изданием для  опубликования  сообщения о проведении конкурса на право заключения  концессионного соглашения в отношении  объектов водоснабжения Поярковского сельсовета.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном Интернет-сайте администрации Поярковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Е.В.Магаляс